
2010年 11月 16日 
 
日中建築住宅産業協議会 
ご担当者の皆様 

日中建築住宅産業協議会 
交流委員会 平郡美果 

 
 

「担当者交流会」のご案内 
 
拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のことお慶び申し上げます。 
 年末が近くなり何かと忙しい時期となってまいりました。今年は、新たに日中建協にご

入会された企業様が多く、交流委員会が主催します講演会やフォーラムにも多くの方々の

ご参加をいただきましたこと感謝申し上げます。 
 さて、今年最後の活動として、新旧会員の皆様の交流の場として、各社様の担当者交流

会を下記の通り忘年会を兼ねて開催いたしたく存じます。今年、原稿執筆や講演会、フォ

ーラムの講師等、当協議会の活動でお世話になりました方々にもご参加いただく予定です。 
 年末はご多用のこととは思いますが、ご出席をいただきますようご案内を申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
1. 日時：2010年 12月 15日（水）18：00～20：00 
2. 場所：Ｂｉｓｔｒｏ ＧＲＡＳＳＯ（ビストロ〔グラッソ〕） 
     地図は別紙をご参照ください。 
3. 会費：5，000円／人（日中建協の領収書を発行いたします。） 

 
お手数ではございますが、次頁の出欠連絡票にて 12月 3日（金）までにご出席の諾否を
事務局宛にお知らせいただきたくお願いいたします。 
 

以上 
 
 



★会場Ｍａｐ 
 
 Ｂｉｓｔｒｏ ＧＲＡＳＳＯ（ビストロ〔グラッソ〕） 
 所 在 地：〒113-0034 文京区湯島 3-9-11 増田ビル 1Ｆ 
 Tel＆Fax：03-3835-1184 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


